SERV. DETERMINAZIONI DIiRIG.
TRASMESSA Ui, _SRM « LX

'= ) (AR%s0
f‘ga\\r"\~ il Bd-ot -0$

SP. DEL SERVIZIO
MINISTRATIVO

CITTA” DI RAGUSA

SETTORE IX

oy, TN O OO 4
G ¢ B e
S shad S

DETERMINAZIONE DIRIGENZI}\XLE

Annotata al Registro generale OGGETTO:IMPEGNO DI SPESA PER
ATTIVAZIONE NUOVA UTENZA

in data 20 GI1U. 2005 ETELEFONICA PRESS0O SEDE
%CONSIGLIO CIRCOSCRIZIONE -
n° /I Zr 6 /l

|MARINA DI RAGUSA.

——

N. A3} SETTORE L
pata AF 06/05’

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL. 7005 cap. /ol IMP. 5550/05' LIQU.

FUNZ. (f SERV. 0/ INTER. £

IL RAGIONIERE ;A@‘O/

4

L’anno duemilacingue, il giorno i\bl&‘.ﬁl SeMe

Del mese di 64*() G~ O, nell’ufficio del settore IX,
il Dirigente, Ing. Michele SCARPULLA, ha adottato
la seguente determinazione:



PREMESSA 1la richiesta verbale del presidente del consiglio
circoscrizionale di Marina di Ragusa Sig. Angelo La Porta con la
quale chiede 1'attivazione di una nuova utenza telefonica da
installare presso gli wuffici di detta circoscrizione, questa
Amministrazione ha chiesto in data 01/02/05 un preventivo alla
TELECOM per attivazione nuova utenza, preventivo pari a € 463,52
IVA inclusa compreso di contributo attivazione e canone bimestrale
per un periodo di 12 mesi, escluso il traffico telefonico;

RITENUTO necessario provvedere in merito;

VISTO l’attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo
Settore Ragioneria;

/

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell'’art.53
del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei
Servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine

alla forma, pubblicita ed efficacia delle Determinazioni
Dirigenziali;

al



DETERMINA

1)Di prendere atto ed accettare il relativo preventivo di euro 463,52
Iva inclusa;

2) Impegnare detta somma di euro 463,52 IVA inclusa al Cap ./WZ, F
. , r {
Bil. 2005 :me.qﬁgO/@g% FW‘% 0( i‘-’\/ 47'{ L{,\ﬂq)

IL DIRIGE)N
(Ing. Michele

pulla)

. —— — e I
?f\ﬂ«\fw’\\fo WL. \W\Q%\Q))".‘«Q

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Segretario Generale, ai
seguenti uffici: RAGIONERIA

IL DI ENTE
ING. MICHEL ,FARPULLA

i fg

Per pﬁé@if v

Ragusa, 11 ... Z

R PENBACO ILSEG / NERALE



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

cegsee_ 24000

IL RESPONSAE I RAGIONERIA
7] sottoscritto Messo comunale attesta di avx e pubblicato in

data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni
sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa +- OS

/J:Z MES

71 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioé€ dal

- '@§ alg’(-],—*@}\

Ragusa /(/(—- ?’ -

IL MESSO COMUNALE



